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Postęp technologiczny sprawił, że niektórym grupom pracowników coraz trudniej

jest korzystać z zaawansowanych narzędzi intranetowych, przez co często znajdują

się poza obiegiem oficjalnych informacji wewnętrznych. Jednak po niewielkich

modyfikacjach szeroko wykorzystywane rozwiązania intranetowe mogą stać się

jeszcze bardziej użyteczne, spersonalizowane i inkluzywne.

Platforma Microsoft 365 zyskała reputację jednego z najczęściej używanych

rozwiązań zwiększających produktywność w biznesie. Pod koniec 2022 roku

korzystało z niego ponad 345 milionów użytkowników miesięcznie. Prawie połowa

firm na świecie prowadzi komunikację wewnętrzną na platformie Microsoft 365.

Dlatego jednym ze sposobów na doskonalszy intranet może być rozszerzenie

atutów środowiska Microsoft 365.

Korzystanie z intranetu może wymagać od pracowników nieco mniej kompetencji

technicznych, a jednocześnie oferować im więcej rzeczy przydatnych w codziennej

pracy. Każdy pracownik zachowa dostęp do wszystkich narzędzi, funkcji

i procesów biznesowych organizacji, dla której pracuje. Z poziomu strony startowej

będzie mógł załatwić wszystko, co da się zrobić zdalnie bez konieczności

przełączania się między aplikacjami. Zasadniczą zmianą będzie prostota dostępu,

większa intuicyjność i jeszcze bardziej spersonalizowany wybór treści. Na dodatek

treści te będą mogły być dostępne znacznie szybciej niż dotychczas, nawet

w środowiskach multicloudowych.

Zintegrowane, spersonalizowane i inteligentne podejście do wspierania

pracowników we wspólnym osiąganiu celów organizacyjnych jest przyszłością

komunikacji wewnętrznej, a innowacyjne metody komunikacji mogą usprawnić ten

proces.

Prezentujemy kluczowe zalety naszego rozwiązania Intranet Solution Accelerator.

Przyspiesz swoją cyfrową transformację we współpracy z Avenga.
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Intranet dostępny jest w formie progresywnej aplikacji webowej (PWA)

dla pracowników. Dzięki temu z intranetu można korzystać za pomocą

przeglądarki, smartfona lub tabletu. Wygląd intranetu dopasowuje się do

wykorzystywanego typu urządzenia

Szybki i łatwy dostęp do najnowszych wiadomości, aktualizacji

i ważnych informacji sprawia, że każdy pracownik jest poinformowany,

zaangażowany i wzmocniony.
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Uniwersalna dostępność1

Poznaj nowe rozwiązania 
dla intranetu w ekosystemie 
Microsoft 365
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Interfejs zintegrowanego intranetu nie wymaga przełączania się między

aplikacjami — wszystkie potrzebne dane są cały czas pod ręką. Dzięki

temu zmniejsza się liczba kliknięć wymaganych do dotarcia do treści.

Funkcje zatwierdzania z różnych aplikacji intranetowych i automatyzacji

zadań (usługa Microsoft Power Automate) są teraz zintegrowane

w ramach intranetu, co sprawia, że z poziomu strony startowej pracownik

może załatwić wszystko, co da się wykonać zdalnie.

Jeżeli korzystasz z rozwiązań zewnętrznych udostępniających API,

np. Google czy Jira, możesz w prosty sposób zintegrować je z intranetem.
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Płynna integracja2

Sprawdź jak zaplanować 
migrację na platformę 
Microsoft 365
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Witryna intranetu SharePoint działa jako dynamiczne, interaktywne

centrum, w którym organizuje i selekcjonuje się treści na podstawie

indywidualnych profili użytkowników. Po rozszerzeniu intranetowa

strona docelowa używa SharePoint Target Audience i Home Site. Dzięki

temu można precyzyjnie określić odbiorców informacji.

Treści mogą być dostosowane do konkretnych funkcji w organizacji

(np. kadra managerska), działów (np. HR, sprzedaż) lub obszaru

kompetencyjnego. Możliwe jest również tworzenie treści w różnych

wersjach językowych. W efekcie każdy otrzymuje spersonalizowane

i wartościowe aktualizacje.

Komunikacja wewnętrzna i dzielenie się wiedzą jeszcze nigdy nie były

tak efektywne.

Precyzyjne dotarcie3
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Wyszukiwarka działa w prosty i intuicyjny sposób przy zachowaniu dużej

prędkości działania. Wydajne silniki wyszukiwania sprawiają, że każda

treść i informacja pojawia się na ekranie w mgnieniu oka. Kreatory są

dostosowane do każdego źródła wyszukiwania, filtrując i zawężając

wyniki do tych najbardziej precyzyjnych.

Wykorzystaj funkcję filtrowania do otrzymania najtrafniejszych

i istotnych wyników. Możesz przeszukiwać wiadomości e-mail,

dokumenty, wiadomości zespołowe, wydarzenia z kalendarza

i aktualności. Wyszukiwarka obejmuje swoim działaniem również

zewnętrzne narzędzia zintegrowane z intranetem, np. Jira.

Moduł wyszukiwarki może zostać skonfigurowany według potrzeb

organizacji, np. w celu wyszukiwania zamkniętego katalogu

dokumentów firmowych.

Ulepszone wyszukiwanie4
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Inteligentny
asystent Microsoft 365 
Copilot – co potrafi?  
Sprawdź nasz blog
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Wysoka wydajność5
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Bezkonkurencyjna wydajność

Oszczędność czasu

Intranetowa strona docelowa ładuje się w

czasie poniżej jednej sekundy. Potężne silniki

wyszukiwania zapewniają, że każda treść,

każda aktualizacja i każda informacja pojawia

się na ekranie w mgnieniu oka.

Najlepsza wydajność wśród rozwiązań

dostępnych na rynku. Odpowiada za nią

innowacyjny mechanizm grupowania zapytań

i inteligentny system pamięci podręcznej.



Najwyższa elastyczność6

Rozwiązanie spersonalizowane

Intuicyjna i łatwa w użyciu technologia

Intranet jest przyjazny dla użytkowników-daje

pracownikowi możliwość łatwej i intuicyjnej

pracy, co prowadzi m.in. do poprawy wydajności

i lepszego propagowania wiedzy.
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Dostępne funkcje intranetu mogą być

modyfikowane odpowiednio do potrzeb Twojej

organizacji i każdego pracownika Każdy element

intranetowej strony docelowej jest

zaprojektowany jako część internetowa

SharePoint Framework (SPFx).



Dowiedz się jak Avenga opracowała rozwiązanie
intranetowe, które osiąga 99,9% nieprzerwanej pracy
i dostępności usług

Kompetencje Avenga

Posiadamy tytuł Microsoft Solutions Partner w obszarach Data & AI

oraz Digital and App Innovation, co stanowi potwierdzenie wysokiej

jakości naszej pracy i równie wysokiego poziomu naszych

kwalifikacji branżowych. Nasza bliska współpraca z Microsoft oraz

duża liczba zrealizowanych projektów i zaprojektowanych rozwiązań

sprawia, że jesteśmy cenionym partnerem technologicznym.
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Nasi eksperci chętnie odpowiedzą na twoje pytania związane z 

Intranetem. Poznaj możliwości Avenga i dowiedz się jak możemy 

pomóc Twojej organizacji za pomocą rozwiązań Microsoft.
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